
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 8/2024 

STAROSTY GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych działających na terenie powiatu goleniowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 196 ust. 3 w związku z art. 196 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

- wychowawczych działających na terenie powiatu goleniowskiego: 

1. Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Goleniowie w wysokości 9.819,42 zł 

2. Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 w Goleniowie w wysokości 10.085,31 zł 

3. Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Goleniowie w wysokości 9.645,53 zł 

4. Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 4 w Nowogardzie w wysokości 7.915,39 zł 

5. Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 5 w Nowogardzie w wysokości 9.032,17 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie oraz Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Goleniowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Goleniowski 

 

Tomasz Stanisławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1206


		2024-02-26T11:34:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




